
  
 

LISTA E KANDIDATËVE FITUES PËR DY (2)  

POZICIONET SPECIALIST PRANË QENDRËS SË 

SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE PARËSORE  

DURRËS 

 

 

 

Në zbatim të ligjit Nr. 111/2017 “Për ndihmën juridike garantuar nga shteti, Kodit të Punës të 

Republikës së Shqipërisë, Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas ju njofton si vijon: 

 

- Pas shqyrtimit të dokumentacionit të përcjellë nga ana e aplikantëve, si dhe pas kërkesës për 

plotësimin e dokumentacionit për kandidatët që paraqisnin mangësi (dërguar individualisht me 

anë të emailit), kandidatët e kualifikuar për zhvillimin e intervistës janë: 

 

1. Afërdita Skonja; 

2. Elisa Zoto; 

3. Eris Jani; 

4. Ina Kurti 

5. Matilda Vako; 

6. Senada Deliallisi (nuk mori pjesë në intervistë) 

7. Sonila Shehu; 

8. Xhensi Balliu; 

9. Xhulien Mezini; 

 

- Nuk u kualifikuan për shkak të mospërcjelljes së dokumentacionit provues për eksperiencën të 

paktën 1 vjeçare në punë: 

 

1. Fatime Kokiçi; 

2. Aniljana Kavalli; 

3. Fatime Kokiçi; 

4. Florjan Reçi 

5. Paola Ymeri; 

6. Nepi Meka; 

 

Kandidatët e kualifikuar, pas fazës së shqyrtimit të dokumentacionit, zhvilluan më datë 27.11.2020, 

intervistën me gojë.  Në përfundim të procesit të intervistës së strukturuar me gojë, zhvilluar përmes 

platformës zoom online, grupi i punës shpall fitues, për 2 pozicionet e lira, Specialist, Qendra e 

Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Durrës 2 kandidatët e poshtëshënuar. 

  

Kandidati/kandidatët fitues është/janë: 

 

- Elisa Zoto; 

- Eris Jani 


